1
2

министерство образования  Новгородской области

ПРИКАЗ
30.04.2021

№ 481
Великий  Новгород

О внесении изменений в приказы министерства образования Новгородской области
В связи с изменением сроков проведения итогового сочинения (изложения) в 2021 году
ПРИКАЗЫВАЮ:

внести изменения в приказы министерства образования Новгородской области:

от 22.04.2021 № 438 «О местах проведения и проверки итогового сочинения (изложения) на территории Новгородской области 05.05.2021»,
от 22.04.2021 № 439 «Об утверждении списка общественных наблюдателей при проведении итогового сочинения (изложения) на территории Новгородской области 05 мая 2021 года»,
от 22.04.2021 № 442 «О составах комиссий по проведению и проверке итогового сочинения (изложения) на территории Новгородской области 05 мая 2021 года»,
заменив слова «05 мая 2021 года» на «12 мая 2021 года», «05.05.2021» на «12.05.2021».
	Первый          заместитель министра
	[image: image1.emf]

	                                  Н.В.Нистратова

Баранова Светлана Викторовна
50-10-46
30.04.2021

	Указатель рассылки:

1. Баранова С.В. – 1
2. Шепило А.Г. -  1

3. МОУО
4. ГОУ

	Главный консультант департамента по надзору и контролю в сфере образования

____________ С.В. Баранова

«___» ________ 2021 года

	Заместитель министра - директор департамента по надзору и контролю в сфере образования

____________ А.Г. Шепило
«___» ________ 2021  года

1